СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2023                                                                                                         № 9/19
                                                                                                                 Экз.: № _____
п. Земляничный

О внесении изменений (решение Совета депутатов от 14.03.2018 № 2/8)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и решением Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 14.03.2018  № 2/7 «Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», и урегулированию конфликта  интересов», Совет депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» р еш и л:

          1.
Внести в решение Совета депутатов от 14.03.2018 г. № 2/8 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и урегулирования конфликта интересов» следующие изменения:

          1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции:

 «                                                                          Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 22.10.2018  № 9/27
Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц,  замещающих муниципальные должности муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» и урегулированию конфликта  интересов
	Председатель комиссии:

	Семёнова О.С.
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии:

	Путова В.В.
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Суходеева А.В.
	ведущий специалист администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Вилкова М.В.
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

	Анисина Е.А.
	депутат Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

	Ротанова Е.Б.
	член Совета по вопросам общественного контроля муниципального образования «Барышский район» (по согласованию)

	Лесникова В.И.
	член Совета ветеранов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» (по согласованию)

                                                                                                                                      .»

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 22.10.2018 № 9/27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.03.2018 г. № 2/8».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам ЖКХ и строительства (Кириллов А.В.).
Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»
                                           Е.А. Емелина
А.В. Суходеева

тел.: 21-8-12